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CONFIDENTIAL 

Fingerprint Cards AB (publ) uppdaterar om kommande sammanläggning av 

aktier 

Som tidigare meddelats den 8 juli 2025 kunde den planerade sammanläggningen av aktier inte 

genomföras på grund av oförutsedda tekniska problem utanför Fingerprint Cards AB:s (publ) ("FPC" 

eller "Bolaget") kontroll, och Bolaget drog tillbaka beslutet om avstämningsdag som var planerad till 

den 11 juli 2025. 

Problemen var relaterade till en felaktigt angiven uppskattning av antalet aktier som krävdes för att 

avrunda varje aktieägares innehav. Det faktiska antalet aktier som behövdes visade sig vara avsevärt 

högre, vilket – om sammanläggningen hade genomförts – skulle ha medfört betydande kostnader för 

Bolaget för att tillhandahålla avrundningsaktier. 

För att hantera detta och möjliggöra en sammanläggning har styrelsen beslutat att föreslå en 

reviderad teknik för sammanläggningen till den extra bolagsstämman. Istället föreslås användning av 

en så kallad "avrundning nedåt-metod", vilket innebär att de aktieägare som på avstämningsdagen för 

sammanläggningen inte innehar ett antal B-aktier som motsvarar ett helt antal nya stamaktier (efter 

att sammanläggningen har genomförts), kommer överskjutande B-aktier att överföras till Bolagets ägo 

på avstämningsdagen. De överskjutande B-aktierna kommer därefter att säljas av Bolaget eller av ett 

värdepappersinstitut som utsetts av Bolaget, varpå berättigade aktieägare kommer att erhålla sin 

andel av försäljningslikviden. Med den reviderade tekniken för sammanläggningen kommer aktieägare 

som inte innehar en exakt multipel av 2 000 aktier att få kontantkompensation för eventuellt 

överskjutande aktier. Detta säkerställer att ingen ekonomisk förlust uppstår för B-aktieägarna.1 

Sammanläggningen av aktier innebär att Bolagets A- och B-aktier kommer att sammanläggas i 

förhållandet 1:2 000, vilket innebär att en (1) ny aktie erhålls för varje tvåtusen (2 000) befintliga aktier 

av samma aktieslag. Alla aktieslagsspecifika rättigheter och egenskaper förblir oförändrade. Efter 

sammanläggningens genomförande kommer det totala antalet aktier och röster i Bolaget minska från 

15 175 375 766 aktier (7 875 000 A-aktier och 15 167 500 766 B-aktier) och 15 246 250 766 röster till 

7 587 687 aktier (3 937 A-aktier och 7 583 750 B-aktier) och 7 623 120 röster. 

Sammanläggningen föreslås av FPC:s styrelse med hänsyn till Bolagets operativa och finansiella 

utveckling under de senaste åren, vilket möjliggör fortsatt tillväxt och syftar till att uppnå ett 

ändamålsenligt antal aktier i Bolaget. 

Bolaget avser att genomföra sammanläggningen under tredje kvartalet 2025. Kallelse till extra 

bolagsstämma kommer att publiceras i ett separat pressmeddelande. 

 

För information, vänligen kontakta: 

Adam Philpott, verkställande direktör 

 
1 Observera: Aktieägare som innehar färre än tvåtusen (2 000) aktier på avstämningsdagen för 

sammanläggningen kommer att få sitt innehav avrundat nedåt till noll (0) och kommer därmed inte 

längre att vara aktieägare i FPC. 

 

http://www.fpc.com/
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Om FPC 

Fingerprint Cards AB (FPC) är en global ledare inom biometrilösningar – från edge till molnet. Vår vision är en säker och 

integrerad värld där du själv är nyckeln till allt. Våra lösningar används av företag, fintech-aktörer och tillverkare världen över 

och finns i hundratals miljoner produkter. De möjliggör miljarder säkra och smidiga autentiseringar varje dag – via 

elektroniska produkter, kort eller digitala plattformar. Från konsumentelektronik till cybersäkerhet och företagslösningar 

erbjuder vi molnbaserade identitetsplattformar som stödjer flera biometriska modaliteter, såsom fingeravtryck, iris och 

ansiktsigenkänning. Genom att kombinera hög säkerhet med förstklassig användarupplevelse driver vi utvecklingen mot en 

framtid utan lösenord. Läs mer på vår webbplats och följ oss på LinkedIn och X för de senaste uppdateringarna. FPC är 

noterat på Nasdaq Stockholm (FING B).  
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